
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№__
н а№

6'<P от 30,0$ £0/6
от

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Стратегии социально- 
экономического развития Сабинского 
муниципального района Республики 
Татарстан до 2021 года и на плановый 
период до 2030 года

В целях обеспечения реализации Закона Республики Татарстан от 16 марта 
2015 года №12-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Татарстан, 
в соответствии с Федеральным Законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 31 Устава 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан», Совет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан до 2021 года и на 
плановый период до 2030 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Гасимова P.M., Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

